SAB(rain

drainage channel system

Scheda tecnica

Technical features | Fiche technique | Ficha técnica

CODE =TT ° EN
25707C |l - O RN Y

525 2010 707CS

n.l Canale PP con nl Steel edged n.l Caniveau en PP

bordi in acciaio PP channel bordure en acier
n.2 Griglie in ghisa n.2 Heel Guard n.2 Grilles en fonte
Heel Guard cast iron grids Heel Guard
nl Kit difissaggio n.1l Fixing kit n.l Kit de fixation
n.8 viti M10x25 n.8 screws M10x25 n.8 vis M10x25
n.8 zanche M10 n.8 anchors M10 n.8 agraphes M10

nl Canal de PP
bordes de acero

n.2 Rejillas de hierro
ductil Heel Guard

n.l Kit de fijacion
n.8 tornillos M10x25
n.8 anclajes M10

ASAB

cherish your water
= SYSTEM GROUP



EN

11 H
—o— 20 | (& | 1433

Canale PP con bordi in acciaio

Steel edged PP channel
Caniveau en PP bordure en acier
Canal de PP bordes de acero

200x100 S AB

255

200

100

162

f

47

@160 D
2110
{ L] s g A W =Y E—
;. |
i |
— ! N (N s E—
@90
063 A 063 063 200
"JE -
o = " = e o = " =
] i ==2 / A eE [
(| (| “
a2 \ 7
[ ] | 0 Nl L 1T 1 1 10l
A 1000
- o) o] o] 0 o] o) a
" o o 0 o o 0 a3
Griglie in ghisa Heel Guard o
Heel Guard cast iron grids N
Grilles en fonte Heel Guard 20y B o h
Rejillas de hierro ductil Heel Guard
500 500
*‘ ‘* @11 *‘ ‘* @11
ASAB YV S0 s U entass assoss| | ASAB YV Saldmaind00  cese U Entess assees
DI (o g OI ; (g [od I<>I (o g (o g IO [od <I> OI (o] <>I ; [od (o g IOI (g [od <I> (o3 IO
I ' 1T 1 —C ] I 1 I 1 I 1 = 1
pel pel Lo} Lo} Lo} Lo} pel Q Lo} Lo} Lo} Lo} Lo} Lo} Lo} pel Q Lo} Lo} Lo} pel pel
0‘ (g OI : (o] (o4 lOI (g (g ' IO (o4 IO OI (o] OI ’ (o4 (g IO‘ (o] (o] : IO (] lO
247 O‘ Le) OI ) Le) [e) lol Le) Lo} ' IO [e) IO OI Le) 0‘ L) Le) IO‘ Le) Le) ) IO Le) lO 247
O‘ ag> 8oz OI I C s> l(>I C wwe C ' IO (] ;> OI ae> aoe (>I [~ >3 IO‘ © ww & ) ;> (o4 lO
7 O‘ Le) L) ) L) Le) lOI Le) Lo} ' IO Le) IO OI L) :IO L o) Le) IO‘ L) L) ' IO Le) lO
BO5ESV SEVINE weo (o7 0epges n EYS Y ||esessv esvina w20 (o7uepmes A GYSY




